
POS LLICÈNCIA NOM TOTAL

1 CB18336047 SALAMANCA RIQUELME, MARIO GERMAN 75

2 CB18086729 PASTOR MONER, JAUME 81

3 CB18083568 MAQUEDA DE ANTA, GERARDO 81

4 CB18120498 PALAU POMAR, ANTON 83

5 CB18227045 HOSTA ROVIRA, BERNAT 85

6 CB18182093 SEGURA ZANÓN, JULIÀ 86

7 CB18049920 COSTA CODINA, XAVIER 87

8 CB18640284 CUNILL MORERA, JOSEP LLUIS 90

9 CB18115313 VILÀ NURI, JORDI 91

10 CB18269542 SOLER RIERA, JAUME 92

11 CB18123049 DALET LOZANO, ROSA 93

12 CB18048223 FROUCHTMAN LANG, MARTA 93

13 CB18276923 SOLÉ MORO, MANUEL 93

14 CB18331364 RABERT RIERA, ENRIC 93

15 CB18693335 BERENGUER JANSANA, IRENE 94

16 CB18270094 GUAL COMAS, ANTONI 95

17 CB18179273 DURAN MORENO, ANNA MARIA 96

18 CB18227793 FURRIOLS I SOLÀ, ANTONI 96

19 CB18116265 JUANOLA COLOM, ALBERT 96

20 CB18176417 CASANY VIÑETA, JOAN 97

21 CB18333716 BAUCELLS ALIBES, FRANCESC 97

22 CB18115312 VINYET BENITO, MARIA ÀNGELS 97

23 CB18270095 ROCA ANGLADA, TERESA 98

24 CBB1163318 PUJOL  ROVIRA , FIDEL 101

25 CB18173214 CONCELLON RODRIGUEZ, Mª PILAR 101

26 CB18115355 CASTELLOTE ALONSO, MARIA CRISTINA 101

27 CB18336194 PINA DEL MORAL, OLGA 101

28 CB18048211 SANT I PONT, ALBERT 101

29 CB18085204 GÓMEZ GÓMEZ, MANUEL 102

30 CB18049921 BERENGUER JANSANA, ENCARNA 104

31 CB18182092 ARNÁN ARNAU, MARIA DOLORS 105

32 CB18640285 GOMEZ NAVARRO, EVA 107

33 CB18275264 LLACH ARMENGOL, MERCE 108

34 CB18176418 DEULOFEU FONTANILLAS, M¬TERESA 109

35 CB18509400 OBACH XIFRA, ERNEST Ret

36 CB18123050 MONTANÉ ORTIZ, JAUME Ret

37 CB18118682 SAHUQUILLO MILLÁN, CARLES Ret

38 CB00817839 SANCHEZ ARBO, CARLES Ret
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4 CB18179273 DURAN MORENO, ANNA MARIA 71
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6 CB18123049 DALET LOZANO, ROSA 72

7 CB18176417 CASANY VIÑETA, JOAN 72
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8 CB18049920 COSTA CODINA, XAVIER 73

9 CBB1163318 PUJOL  ROVIRA , FIDEL 73

10 CB18173214 CONCELLON RODRIGUEZ, Mª PILAR 74

11 CB18182092 ARNÁN ARNAU, MARIA DOLORS 74

12 CB18120498 PALAU POMAR, ANTON 75

13 CB18048223 FROUCHTMAN LANG, MARTA 75

14 CB18333716 BAUCELLS ALIBES, FRANCESC 76

15 CB18115312 VINYET BENITO, MARIA ÀNGELS 76

16 CB18276923 SOLÉ MORO, MANUEL 77

17 CB18270095 ROCA ANGLADA, TERESA 77

18 CB18115355 CASTELLOTE ALONSO, MARIA CRISTINA 77

19 CB18227045 HOSTA ROVIRA, BERNAT 78

20 CB18640284 CUNILL MORERA, JOSEP LLUIS 78

21 CB18693335 BERENGUER JANSANA, IRENE 78

22 CB18049921 BERENGUER JANSANA, ENCARNA 78

23 CB18269542 SOLER RIERA, JAUME 79

24 CB18227793 FURRIOLS I SOLÀ, ANTONI 79

25 CB18336194 PINA DEL MORAL, OLGA 79

26 CB18115313 VILÀ NURI, JORDI 80

27 CB18270094 GUAL COMAS, ANTONI 80

28 CB18048211 SANT I PONT, ALBERT 80

29 CB18176418 DEULOFEU FONTANILLAS, M¬TERESA 81

30 CB18331364 RABERT RIERA, ENRIC 82

31 CB18116265 JUANOLA COLOM, ALBERT 82

32 CB18085204 GÓMEZ GÓMEZ, MANUEL 82

33 CB18640285 GOMEZ NAVARRO, EVA 83

34 CB18275264 LLACH ARMENGOL, MERCE 87

35 CB18118682 SAHUQUILLO MILLÁN, CARLES Ret

36 CB00817839 SANCHEZ ARBO, CARLES Ret

37 CB18123050 MONTANÉ ORTIZ, JAUME Ret

38 CB18509400 OBACH XIFRA, ERNEST Ret

CAMPIÓ MASCULÍ 2018

SALAMANCA RIQUELME, MARIO GERMAN

SOTS CAMPIÓ MASCULÍ 2018

PASTOR MONER, JAUME

CAMPIONA FEMENINA 2018

DALET LOZANO, ROSA

SOTS CAMPIONA FEMENINA 2018:

FROUCHTMAN LANG, MARTA

CAMPIÓ HCP MASCULÍ 2018

MAQUEDA DE ANTA, GERARDO

SOTS CAMPIÓ HCP MASCULÍ 2018

SEGURA ZANÓN, JULIÀ

CAMPIONA HCP FEMENINA 2018

DURAN MORENO, ANNA MARIA

SOTS CAMPIONA HCP FEMENINA 2018:

CONCELLON RODRIGUEZ, Mª PILAR
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